

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度江の川・高津川河川巡視支援業務
履行場所	浜田河川国道事務所管内

2. 業務内容

1)発注年月	令和 6年 4月	7)施工県	島根県
2)事務所名	浜田河川国道事務所 河川管理課	8)地 区	全地区
3)業務番号	2024873752020002	9)河川・路線	
4)契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	10)設計年月	令和 5年 12月
5)変更回数		11)労務費一括割増	0%
6)履行期間	730日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月 31日 (第 回変更) 至 令和 年 月 日	12)単価適用年月	令和 6年 2月
		13)歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14)前請負業務費	円
		15)前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 6 年度江の川・高津川河川巡視支援業務				業 種 項 目	発注者支援業務 河川巡視支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務原価								
直接原価		式	1		52,478,375			
直接人件費		式	1		48,360,000			
河川巡視	平常時	月	24	1,895,400	45,489,600			単 1 号
業務打合せ		月	24	82,800	1,987,200			単 2 号
指揮・監督		月	24	36,800	883,200			単 3 号
直接経費		式	1		4,118,375			
旅費交通費		式	1		1,748,630			内 1 号

設計内訳書

業務名	令和 6 年度江の川・高津川河川巡視支援業務				業 種 項 目	発注者支援業務 河川巡視支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車両管理費		式	1		2,369,745			内 2 号
間接原価		式	1					
その他原価		式	1					
一般管理費		式	1					
一般管理費		式	1					
業務価格		式	1					
消費税相当額		式	1					
業務費計		式	1					

1 次内訳書

内 1 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（高津川出張所）		日	374	1,876	701,624	単 4 号
	旅費交通費（江の川下流出張所）		日	281	1,585	445,385	単 5 号
	旅費交通費（川本出張所）		日	281	2,141	601,621	単 6 号
計						1,748,630	

1 次内訳書

内 2 号	車両管理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	燃料費	ガソリン：レギュラー	式	1		1,497,780	内 3 号
	油脂類	燃料費の 2 0 %	式	1		299,556	
	任意保険	自動車保険	式	1		572,409	内 4 号
計						2,369,745	

1 次単価表

単 1 号	河川巡視		単位	月	数量	1	単価	1,895,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	担当技術者（河川巡視）	技術員	パーティ	2	616,200	1,232,400	単 7 号 2 パーティ／月	
	担当技術者（車両管理）	一般運転手	パーティ	2	331,500	663,000	単 8 号 2 パーティ／月	
計						1,895,400		
単価						1,895,400	円／月	

1 次単価表

単 2 号	業務打合せ		単位	月	数量	1	単価	82,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中間時	3 回／月 (着手時・完了時を含む)	回	3	27,600	82,800	単 9 号	
計						82,800		
単価						82,800	円／月	

1 次単価表

単 3 号	指揮・監督		単位	式	数量	1	単価	36,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管理技術者		月	1	36,800	36,800	単 10号	
計						36,800		
単価						36,800	円／月	